la audiencia de REMATE EN PRIMERA ALMONEDA, del 
bien inmueble hipotecado en el presente juicio; en 
consecuencia, convóquese a los postores que deseen 
intervenir en el presente remate, sirviendo como postu-
ra legal la cantidad que resulte de las dos terceras par-
tes de la cantidad de $2,930,000.00 (DOS MILLONES 
NOVECIENTOS TREINTA MIL PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL), valor pericial más alto asignado por el perito 
valuador del juzgado.

Para su publicación por dos veces consecutivas 
de siete en siete días en el periódico de mayor circu-
lación en el Estado y en el Boletín Judicial que edita el